
 
 

Warszawa, dnia 22 października 2014 r. 

 

Poz. 43 

 

K O M U N I K A T  N r  5  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
 

z dnia 22 października 2014 r. 

o ogłoszeniu decyzji w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw 

Doradztwa Podatkowego 

Ogłasza się decyzję Nr 29 Ministra Finansów z dnia 6 października 2014 r. w sprawie powołania 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego, zmienioną decyzją 

Nr 30/PK z dnia 16 października 2014 r., stanowiącą załącznik do komunikatu. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 43 

 
Załącznik do komunikatu Nr 5 Ministra Finansów 

z dnia 22 października 2014 r. (poz. 43) 

 

DECYZJA Nr 29 

MINISTRA FINANSÓW
1) 

 

z dnia 6  października 2014 r. 

w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej 

do Spraw Doradztwa Podatkowego 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2-4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213 oraz z 2014 r. poz. 768) postanawia się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się Państwową Komisję Egzaminacyjną do Spraw Doradztwa Podatkowego, 

zwaną dalej „Komisją Egzaminacyjną”. 

 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Tomasz ADAMCZYK; 

2) Ewa ADAMIAK; 

3) Piotr AUGUSTYNIAK;  

4) Stefan BABIARZ; 

4a)
2)

 Zbigniew Marek BĄCZYK; 

5) Zbigniew BŁASZCZYK;  

6) Jacek BROLIK; 

7) Wojciech BRONICKI; 

8) Rafał BUCHOLSKI; 

9) Michał CIELIBAŁA; 

10) Anna DUMAS; 

11) Teresa FAMULSKA; 

12) Magdalena FEDOROWICZ; 

13) Włodzimierz GURBA; 

14) Tadeusz HABERKA; 

15) Antoni HANUSZ;  

16) Jolanta IWIN-GARZYŃSKA; 

17) Marcin JAMROŻY; 

18) Artur JANISZEWSKI; 

19) Maciej JAŚNIEWICZ; 

20) Maria KALINOWSKA; 

21) (uchylony);
3)

 

22) Mariusz KAWCZYŃSKI; 

23) Mariusz KAŻUCH; 

24) Tomasz KOLANOWSKI; 

25) Edward KOMOROWSKI; 

26) Agnieszka KRÓLIKOWSKA; 

27) Cezary KRYSIAK; 

28) Janusz KUDŁA; 

29) Kalina KUNOWSKA; 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 3 – Poz. 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powołuję Panią Teresę Famulską. 

  

 § 3. Na sekretarza Komisji Egzaminacyjnej powołuję Pana Cezarego Krysiaka. 

 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2014 r.
4) 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2) Dodany przez § 1 pkt 1 decyzji Nr 30/PK Ministra Finansów z dnia 16 października 2014 r., zmieniającej decyzję w sprawie 

powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego, która wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2014 r. 
3) Przez § 1 pkt 2 decyzji, o której mowa w odnośniku 2. 
4) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją Nr 37/PK Ministra Finansów z dnia 22 października 2010 r. w sprawie powołania 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 13, poz. 56, z 2013 r. poz. 13 i 48), 

która utraciła moc z dniem 1 listopada 2014 r. 

30) Aleksandra KURCZEWSKA;  

31) Marek KWIETKO-BĘBNOWSKI; 

32) Anna LESZCZYŃSKA;  

33) Renata ŁUĆKO; 

34) Paweł MAŁECKI; 

35) Mirosław MICHNA; 

36) Tomasz MIŁEK; 

37) Lidia MOŁODECKA;  

38) Wojciech MORAWSKI; 

39) Grzegorz MRÓZ; 

40) Artur MUDRECKI; 

41) Bogusław NIEMIEC; 

42) Agnieszka OLESIŃSKA; 

43) Urszula OLĘDZKA; 

44) Jacek PAWLIK;  

45) Jerzy PŁUSA; 

46) Wiesław POMORSKI; 

47) Justyna PRZEKOPIAK; 

48) Jacek PRZYPAŚNIAK; 

49) Beata ROGOWSKA-RAJDA; 

50) Marcin RYMASZEWSKI; 

51) Alojzy SKRODZKI; 

52) Agnieszka STACHNIAK; 

53) Dariusz STRZELEC; 

54) Krystyna SZAŁKOWSKA-KOZYRA;  

55) Zbigniew Maciej SZYMIK; 

56) Krzysztof TESZNER; 

57) Tomasz TRATKIEWICZ; 

58) Aleksandra WRZESIŃSKA-NOWACKA; 

59) Sławomir ZIELEŃ; 

60) Bożena ZYBURA. 

 


